
Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Areia Branca

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N.° 094/2023

De 02 de Maio de 2023

EXONERA ANDREA DE ANDRADE

LIMA DO CARGO DE ASSESSOR

TÉCNICO, SÍMBOLO CCE-02 DO

MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AREIA BRANCA, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal, resolve:

EXONERAR

ANDREA DE ANDRADE LIMA, Rg n.° 15XXX22 SSP/SE, CPF n.°

010.XXX.XXX-95, do Cargo de Assessor Técnico, símbolo CCE-02.

Cumpra, Registre e Publique.

Areia Branca/SE, 02 de Maio de 2023.

ALAN ANDRELINO NUNES SANTOS

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Areia Branca
Praça Juviniano Freire de Oliveira, 17, Centro - 49580-000 Areia Branca

CNPJ: 13.100.995/0001-04 Tel.:/Fax.:(79) 3288-1502


